様式第26号　 (第27条関係)　(Ａ４)
	年　　月　　日

盛岡市長　　様

申請者氏名

建築協定廃止認可申請書

　　建築基準法第　　　条第　　　項の規定により，建築協定の廃止認可を申請します。

	代表者の住所及び氏名

　　電話

	代理者の資格，住所，氏名及び建築士事務所名
	(　　　)建築士　　　　　(　　　)登録第　　　　　　　号
(　　　)建築士事務所　　(　　　)登録第　　　　　　　号

電話

	建築協定の認可の年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　　　　号

	協定事項の概要

	協定区域
	地名及び地番
	面積

	協定者数
	名
	※　認　　　可

	備　考
	　　　　年　　月　　日
認可番号　第　　　　　号
係員氏名

　備考　※印欄は，記入しないでください。
様式第26号（第27条関係）　（Ａ４）記入例

令和○○年○○月○○日

盛岡市長　　様
㈱○×△設計事務所
申請者氏名　　代表取締役　盛岡　太郎

建築協定廃止認可申請書

　建築基準法第７６条第１項の規定により，建築協定の廃止認可を申請します。

	代表者の住所及び氏名
	盛岡市△×○町○－○
△×○町建築協定運営委員会　委員長　盛岡　花子
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　０１９－○○○－○○○

	代理者の資格，住所，氏名及び建築士事務所名
	(○級)建築士　　　　　(大　　　臣)登録第××××××号
(○級)建築士事務所　　(○○県知事)登録第（×）×××号
盛岡市内丸１２番２号
㈱○×△設計事務所　代表取締役　盛岡　太郎　電話　０１９－×××－△△△

	建築協定の認可の年月日及び番号
	　　　　平成○○年○○月○○日　　　　　第　　　○○○　号

	協定事項の概要
	建築物の敷地・位置・構造・用途・形態・意匠及び建築設備に関する基準

	協定区域
	地名及び地番
	面積

	盛岡市△×○町地内（別紙区域図のとおり）
	○○○，○○○．○○㎡

	協定者数
	○○○名
	※　認　　　可

	備　考
	　　　　年　　月　　日
認可番号　第　　　　　号
係員氏名

備考　※印欄は，記入しないでください。